DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA (PRP) PARA A FORMAÇÃO INICIAL DE
DISCENTES DE LETRAS - LÍNGUA INGLESA: RELATOS DE EXPERIÊNCIAS DOS
ALUNOS RESIDENTES DO CAA/UERN. de autoria de JULIANI NICOLE DANTAS
DAMASCENO, LEODECIO MARTINS VARELA, ROBSON FRUTUOSO DE BRITO, DAVID
LUCAS SOUZA DE MACÊDO, JOSE AMILTON DE OLIVEIRA JUNIOR, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107963

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107963